ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2014 года

	№
	[bookmark: _GoBack]42/370-3

	г. Белый

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 58 по № 69 при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Бельского района пятого созыва 14 сентября 2014 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  №13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов  Бельского района пятого созыва 14 сентября 2014 года
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	58
	1546
	1520

	59
	1942
	1910

	60
	292
	290

	61
	173
	170

	62
	213
	210

	63
	151
	150

	64
	258
	255

	65
	326
	325

	66
	173
	170

	67
	250
	250

	68
	349
	340

	69
	107
	105

2. Установить срок передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее 10 сентября 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бельского района Лобзанову Ю.В.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова